
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 03. augusts Nr. 2023-IAK-20 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:00 

Sēdi atklāj: plkst. 08:59 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš 

Ulāns 

Protokolē: komisijas sekretāre Anda Avota 

 
 

Piedalās: 

 Anda Avota  

 

 Andris Abrāmovs  

 

 Gaidis Bogdanovs  

 

 Sintija Rude  

 

 

 

Nepiedalās: 

 Jurijs Ronimoiss 

 

 Larisa Podoprosvetova 

 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu kustamai mantai – Seat Alhambra, 

valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2023.gada 27.aprīlī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 254 (protokols 

Nr. 10, 5.§.) “Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Seat 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376, nodošanu atsavināšanai”. Atsavināšanas 

veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un izsoles sākumcenu 400,00 EUR 

(četri simti eiro 00 centi). 

 Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu 

– 11.07.2023 (pl.13.00) un noslēguma datumu – 31.07.2023 (pl.13.00). Izsolei pieteicās viena 

persona un augstāko cenu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit eiro un 00 centi) nosolīja J. J., 

personas kods, dzīvesvietas adrese. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu 

Nr.3246401/0/2023-AKT, nosolītājam J.J. minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto 

nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 21.08.2023. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2023.gada 1.augusta elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr. 3246401/0/2023-

AKT, atzīt J.J., personas kods, dzīvesvietas adrese, par kustamās mantas izsoles uzvarētāju un 

ieguvušu tiesības slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās kustamās mantas Seat 

Alhambra, valsts reģistrācijas numuru zīme FM7376, VIN Nr. VSSZZZ7MZ7V503326, iegādi. 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtās kustamās mantas 

norēķiniem un nosūtīt J.J. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2023.gada 28.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.251 (protokols 

Nr.10, 2.§.) “Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanas cenas noteikšanu”. 

 Nekustamais īpašums Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9490 900 0135, sastāv no dzīvokļa ar platību 62,4 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 602/10136 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 602/10136 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0270. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 165 7. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-

4, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2023. gada 18. 

maijā ir ** EUR (summa vārdiem).  

2023.gada 4.jūlijā, saskaņā ar Domes lēmumu Nr.251, D. M. nosūtīts atsavināšanas paziņojums 

Nr.1683 par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņos, Variņu pagastā atsavināšanu, 

iemaksājot Pašvaldības kontā ** EUR (summa vārdiem). 2023.gada 14.jūlijā D.M. iepriekš 

minēto summu ieskaitīja Pašvaldības bankas kontā, maksājuma uzdevuma Nr.FT2319554QV9, 

apliecinot, iegādāties nekustamo īpašumu par Pašvaldības noteikto atsavināšanas cenu. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



 

3 

 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Slēgt ar D. M. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, 

Variņu pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 9490 900 0135, sastāv no dzīvokļa ar 

platību 62,4 m² un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 602/10136 (būvju kadastra 

apzīmējums 9490 003 0270 001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 602/10136 no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0270 un apstiprināt tā atsavināšanas cenu ** EUR 

(summa vārdiem), t.sk. par zemi ** EUR (summa vārdiem) un par ēkām ** EUR (summa 

vārdiem).  

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par nekustamā īpašuma “Vanagi”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Brantu un Launkalnes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītājas, 2023.gada 2.augusta iesniegumu (reģ. Nr. BL/23/1.13/34) par nekustamā 

īpašuma “Vanagi”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Vanagi”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9448 004 0111, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 004 0111 un platību  

1.17ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Brantu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000544161. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Vanagi”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 4. Par nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja  Iesniegumu par nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9480 004 0018, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 004 0018 un 

platību  16,7 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes 

rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000558525. 

 



 

4 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9480 004 0018, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 004 

0018 un platību  16,7 ha, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9480 004 0018, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 004 0018 un 

platību  16,7 ha, atsavināšanas procedūru pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 5. Par nekustamā īpašuma “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Bilskas pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 002 0159, sastāv no: 

1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0159 un platību  3.5 ha; 

2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0160 un platību  1.3 ha; 

3. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0161 un platību  2.1 ha; 

4. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0162 un platību  7000 m2 

Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas 

Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000575301. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Kalnbērziņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 



 

5 

 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu 

par nekustamā īpašuma “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. 

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9458 001 0049, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 001 0049 un 

platību  6.46 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes 

rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000546908. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Ellera zeme”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Virešu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. 

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3690 001 0040, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 001 

0040 un platību  1.66 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts 

Vidzemes rajona tiesas Virešu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000602152. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 8. Par nekustamā īpašuma “Lisas Kļaviņi”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Lisas Kļaviņi”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Lisas Kļaviņi”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 001 0016, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 001 0016 un 

platību  2.86 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes 

rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000580082. 



 

6 

 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Lisas Kļaviņi”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Buliņlauks”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Buliņlauks”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Buliņlauks”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4248 011 0086, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0073 un platību  

1.98 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Drustu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641636. 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis 

Bogdanovs, Mārtiņš Ulāns, Sintija Rude), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Neatsavināt nekustamo īpašumu “Buliņlauks”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Nevirzīt jautājuma skatīšanu uz Domes sēdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Dzelzceļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Dzelzeļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 006 0021, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0035 un 

platību  0.39 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes 

rajona tiesas Drustu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000639475. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 



 

7 

 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Dzelzeļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 4248 006 0021, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 

0035 un platību  0.39 ha nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dzelzeļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 006 0021, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0035 un 

platību  0.39 ha atsavināšanas procedūru pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “Dzelzeļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4248 004 0130, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 un platību  

1.052 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Drustu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000233366. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 004 0130, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 un 

platību  1.052 ha nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 004 0130, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0130 un 

platību  1.052 ha atsavināšanas procedūru pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “Gārņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 



 

8 

 

 

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4248 007 0344, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0278 un platību  

1.03 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Drustu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000690456. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 007 0344, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0278 un 

platību  1.03 ha nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 007 0344, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0278 un 

platību  1.03 ha atsavināšanas procedūru pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “Nogāzīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 13. Par nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu. Īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4248 011 0087, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0029 un platību  

0.46 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Drustu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000633925. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Mārtiņš 

Ulāns, Sintija Rude), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 



 

9 

 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 011 0087, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0029 un 

platību  0.46 ha nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 011 0087, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0029 un 

platību  0.46 ha atsavināšanas procedūru pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma “Pērlīte”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 09:09 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Mārtiņš Ulāns 

 

Sēdi protokolēja Anda Avota 

 
 

 

    
 

             


